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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. v , daté

PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES, NDERMJET KESHILLIT
TE MINISTRAVE TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
DHE SHOQATES BAMIRESE “JETIMET E BALLKANIT”
PER BASHKEPUNIM NE FUSHEN E NDERTIMIT TE BANESAVE
PAS FATKEQESISE

Né mbéshtetje té nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 20, t& ligjit nr.97/2019,
“Pér miratimin e aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té Késhillit t&¢ Ministrave,
“Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore””, me propozimin e ministrit
té Shtetit pér Rindértimin, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Miratimin e marréveshjes, ndérmjet Késhillit t&¢ Ministrave t& Republikés s€
Shqipérisé dhe shogatés bamirése “Jetimét e Ballkanit”, pér bashképunim né
fushén e ndértimit té banesave pas fatkeqésisé, sipas tekstit qé i bashkélidhet
kétij vendimi.

2. Autorizimin e ministrit t& Shtetit pér Rindértimin pér nénshkrimin e késaj
marréveshjeje.



3. Ngarkohen ministri i Shtetit pér Rindértimin dhe Bashkia Lezhé pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me porosi

MINISTRI I SHTETIT
PER ERTI
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